檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：南市教專字第1070769539號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0769539A00_ATTCH1.docx)

主旨：本局邀請藍偉瑩老師為本市國教輔導團員進行「素養導向

教學培力講師共備工作坊」增能研習（如附件），請查照

。

說明：

一、依據十二年國民基本教育課程綱要及106學年度教師專業

發展實踐方案辦理。

二、目的：為符應本市素養導向教學教師培力的殷切需求，深

化講師對素養導向教學的認識與詮釋、單科/跨領域素養

導向課程設計之實作能力，本局將藉由辦理講師共備工作

坊建立專業對話平台。

三、辦理內容：

(一)第一梯次：107年7月24、25兩日(星期二、三)。對象：

請本市國中國教輔導團各團推派有意願擔任講師者，3

名團員。

(二)第二梯次：107年8月20、21兩日(星期一、二)。對象：

請本市國小國教輔導團各團推派有意願擔任講師者，3

名團員。

8

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、辦理地點：台南市大成國中圖書館一樓閱覽室。

五、報名方式：

六、第一梯次(國中場)：即日起至7月23日止，至本市學習護

照報名(編號：214934)。各場名額上限50人，額滿為止。

七、第二梯次(國小場)：即日起至8月17日止，至本市學習護

照報名(編號：214936)。各場名額上限50人，額滿為止。

八、有任何問題，歡迎逕洽高儷玲課程督學(06-2986202#25)

九、請惠予出席人員公(差)假辦理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-07-09
10:08:29